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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

DIDTE 570(D-18)

DIDTE 570(D-18)

PSIPE 573(D-18)

PSIPE 573(D-18)

PSIPE 573(D-18)

Lunes
PSIPE 572(D-18)

PSIPE 572(D-18)

PSIPE 572(D-18)

DESED 571(D-18)

DESED 571(D-18)

DESED 571(D-18)

Martes
DIDTE 570(D-18)

DIDTE 570(D-18)

DIDTE 570(D-18)

DIDTE 570(D-18)

DIDTE 570(D-18)

DIDTE 570(D-18)

Miercoles
PSIPE 572(D-18)

PSIPE 572(D-18)

PSIPE 572(D-18)

PSIPE 572(D-18)

DESED 571(D-18)

DESED 571(D-18)

Jueves

PSIPE 573(D-18)

PSIPE 573(D-18)

PSIPE 573(D-18)

PSIPE 573(D-18)

Viernes Sabado

CARMEN CABALLERO

MOJGAN HASHEMI

NOMBRAR POR

ETILCIA CORREA

FORMACION PEDAGOGICA PROF. EN EDUCACION.Escuela Carrera:
:

:
:

DIDTE

DESED

PSIPE

PSIPE

570

571

572

573

PRACTICUM I

PEDAGOGÍA Y ÉTICA DOCENTE

DESARROLLO DEL PENSAMIENTO Y L

MODEL PSICOPEDAG P LA ATENC DE 

27487

27488

27489

27490

8

5

7

7

1372

1373

1374

1375

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :03

01 03

13

Domingo


